БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА? РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  ЙОМАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ2М2№Е

ХАКИМИ2ТЕ

453675, Йомаш ауылы, Совет  урамы, 26,

 тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

Ymash-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453675, с.Юмашево, ул.Советская, 26,

  тел.(34751) 4-61-93, 4-61-92

    БОЙОРО?
                                    №  38              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «25» cентябрь 2017 й.                                                    «25» сентября 2017 г.
Об отмене постановления № 19 от 20.06.2017 г. «О подготовке объектов энергетического хозяйства, жилищно-коммунального и социального назначения к работе в осенне-зимний период 2017-2018 годов» на территории сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
В соответствии с ч.1 и ч.1.1 ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», приказа Министерства Энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 г. № 103 ««Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Администрация СП Юмашевский сельсовет МР Баймакский район Республики Башкортостан

постановляет:

1.  Отменить постановление № 19 от 20.06.2017 г. «О подготовке объектов энергетического хозяйства, жилищно-коммунального и социального назначения к работе в осенне-зимний период 2017-2018 годов»
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Баймакский район, с. Юмашево, ул. Советская, д. 26, опубликовать на официальном сайте Администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан по адресу: http:// юмашево.рф.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

  Глава сельского поселения

            Юмашевский сельсовет

            муниципального района
            Баймакский район

            Республики Башкортостан:                                           Аюпов А.Б.